

# YAKUT KILIÇ

Kerem Cihangir boyunun şefi olan Alp Han'ın oğludur. Kerem oruk bir çocuk olduğundan dolayı kimse onun boyuna faydalı işlerde bulunacağına inanmazlardı. Onun boyuna Lanet getireceğini düşünen Cihangir halkı her fırsatta ondan kurtulmaya, onu öldürmeye çalışırlardı fakat annesi AMINE hatundan fırsat bulamazlardı. Bir keresinde o savunmasız, oruk sözcü hiç merhamet etmeden üzerine Kerem'i öldürme cesini düşüncükleri bir ayıya salmışlardı fakat Alp Han bu ayıyı bir kılıç darbesiyle öldürmüştü. Cihangir halkı ne yapıyorsa ettiyse Kerem'i öldürememişlerdi 12 yaşına bürsen Kerem artık babası Alp Han'ın gözünde bir savaşçıydı. fakat Kerem atlanmalıydı çünkü iyi bir savaşçının her birini atlanabilmeliydi. Bunun için babası VEZİR'i Enver'e bir parkur hazırlamasını buyur etti. Ertesi gün Enver Alp Han'ın isteğini yapmış geremede en iyisinden bir at almıştı. Enver Kerem'e atları anlatmış, onlara nasıl bakılır, nasıl sürülür, nasıl bakılabilir anlatıldıktan sonra eğeri keltürmüş ve Kerem'e atının üzerine binmesini ondan korkmaması gerektiğini ayt etmiştir. Kerem ata sabuk almış atı sanki kendi bedeniymiş gibi ustaca sürüyordu Kerem atı sürmeye kendini okadar kaptırması arkasına baktığında Enver'i görememişti bunun üzerine ilerideki ulu sınırdan yanından töpür Enver'in yanına geldi. Bunu gören Enver ve Cihangir halkı soklaşmışlardı. Enver bu durumu Alp Han'a bildür etmiş

Bunun üzerine Alp Han oğlu Kerem'e gurur duymuştu. Kerem'ini o kadar çok sevmişti ki ona bir insan gibi davranıyordu ona istediği işeşeklerden, yemeklerden, buntlerden veriyordu. Bunu gören annesi Amine Kerem'e ona bu tür yiyecekler vermemesini ayılt etmiş Kerem'e atına yulaf verebileceğini ayılt etmişti. Annesi amborlarına gitmişti fakat yulaf kuvalları vsmuştu. Bu nedenle at o gece oğ kalmıştı. Kerem atına ne isim vereceğini gece boyu düşünmüştü ve en sonunda aldığı karara göre atına "Telü" ismini verecekti. 8 yıl sonra Cihangir boğundur bir savaş meydana gelmiş. Kara Sakaşlar Cihangir ekimlerini, sadırlarını neleri varsa yaksa yakıp yıkmışlar. Bunu göre halkın ileri gelenlerinden Mahmut ağa Alp Han'a bu belanın hepsinin oğlu Kerem yüzünden geldiğini, bundan kurtulurlarsa ancak huzura kavuşacaklarını söylemiş etmiş. Bu sözleri kulagina salın eden Alp Han Mahmut ağa için ölüm buyur etmiş ve oracıkta can vermiş bu olay üzerine Mahmut ağa'nın oğlu Metehan Alp Han'a öfkelenmiş ve intikam almak için Sabırsızlanmaya başlamıştı. Birkaç gün Alp Han'ı takip ettikten sonra Alp Han'ın yakut kılıcının yerini öğrenen Metehan kılıcı alıp Çapak dağda gitmiş ve kılıcı orşaka otmıştı. Kılıcının yerinde olmadığını gören Alp Han düşmanları Kara Sakaşlar tarafından aldızlandığını düşünmüş ve düşmanıyla olan ilişkisini dahada kötü yerlere getirmiş ve boğundur şak kötü durumlara sokmuştu. Bunun üzerine Cihangir halkının dediği sözler üzerine Kerem'e yumurlonup şakasını uzaklara

götürmesini sağladı etmiş ve ölü kerem'i bir öyle vakti  
can alın ormana göndermiş ve kerem'i kederine terk  
etmiştir. 15 yıl süren savaş Cihangir boynuna kıtlık, huzursuzluk  
fakirlik getirmiştir bu duruma dayanamayan annesi Amine hatun  
bir keşişe ölüne yazdığı mektubu ve başmakî, ölü kereme  
götürmesini istemiş. Keşiş dağları, ormanları, ovaları, apak ırmakları  
aştıktan sonra nihayet 3 ay sonra kerem'i bulmuş ve  
ona başmaklarını ve annesinden gelen mektubu kerem'e  
vermiş ve oracıkta can vermiş. Annesinin yazdığı  
mektubu okuyan kerem çok öfkelenmiş ve kara çekicilerden  
intikam almak istemiş fakat düşmanlarının karşısına  
bu balıklı elbiseleriyle çıkamazdı, bir nehirden çın edip  
kıyafetlerini kuruttuktan sonra yola koyulmuş. Boyuna  
yardıma giderken sanbar çatın içinden ışık çıktığını  
görmüş ve merak edip çata girmiş ve orada babasının  
Yakut kılıcını görmüş ve kılıcı alıp çatın dışına  
çıkış dışarı çıktığında kendisini düşmanı olan kara  
çekiciler karşısında bulmuş ve bu olaya şaşırması, fakat  
hiddetinden hiç birşey kaybetmemiş ve kara çekicilere  
tüm hiddetiyle Yakut kılıcını kara çekicilere döşülterek  
dedemin bana miras kalan topraklarını rahat bırakın  
diyerek bağırır ve kılıçtan tüm kara çekicileri yok  
eder. Bunu gören Cihangir arzusu bu duruma şaşırıp  
kerem'in önünde diz çöküp kerem'i Hanları yaparlar.  
Bu sırada Metehan'ın işi işine sığmaz ve sonunda  
doğruları kerem Han'a anlatır ve af diler kerem  
Han Metehan'ı baykılığında labayı af eder ve  
Cihangirler mutlu mesut yaşarlar.